Соглашениеосотрудничестве / gr
n_dt, , 0/, 2022 г.

муниципальное дошкольное образовательное учреждение <<{етский садNs20 <Щелъфин> г, Южноур€lJIъска, в лице заведующего Лукиной НатальиЮрьевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшемксторона 1)), И государственное бюджетное учреждение дополнительногопрофессион€шьного образования <челябинский институт переподготовки иповышения кваJIификации работников образования)), в лице ректора иIIститутаХохлова Александра Викторовича, действующего на основании Устава,именуемое В дальнейшем <сторона 2>> заключили настоящий соглашение онижеследующем:

г. Челябинск

1. Предмет и цель соглашения
1,1, Настоящим Соглашением стороны устанавливают между собой

i:":"J::':::_j::l]_'Т"оической, консультационной и информационнойподдержки деятельности Стороны 1 от Стороны 2 при ре€lJIизации наупrно-прикладного проекта.
1,2, Настоящее Соглашение в качестве основной цели ставит обеспечениевзаимодействиЯ стороН В методической, экспертно-анаJIитической инаучно_исследователъской работе.

2. Обязательства сторон
2,1, СтоРоны прИнимают на себя обязательства осуществитъ разработкунаучно-прикладного проекта по теме <<управление проектированием иречLлизацией рабочей программы воспитания в ЩОУ>.2.2. <Сторона 2>> обязуется осущестВлятъ научно-МетодичесКУЮ,консультационную и информационную поддержку научно-прикладного проекта.2,З, СоДержание обязателъств сторон по ре€Lпизации научно-прикладногопроекта отражается в <<Техническом задании> (приложение J\b 1), являющимсянеотъемлемой частью настоящего Соглашения.

2'4' СТОРОНЫ ПОДТВеРЖДаЮТ Своё намерение согласованно действовать воисполнение настоящего Соглаше ния иреализации поставленных целей.2,5, Стороны обязуются исполнять обязателъства в оговоренные сроки.

2.6. <<Сторона 2> назначает приказом по организации лиц (лицо) в кругобязанностей которых (ого) будет вменено оказание содействия <стороне 1> поре€tлизаЦии научНо-прикладногО проекта и уведоМляет об этом <Сторону 1>.2,7, Стороны обязуются сохранятъ конфиденци€Lлъностъ (не р€}зглашатътретъим лица), не распространять созданный научный продукт в рамкахре€Lлизации научно-прикладного проекта без взаимного согласия.
2,8, Настоящее соглашение не затрагивает финансовые интересы сторон.2.9. Стороны участвуют в сети научно-прикладных проектов наинтерактивной площадке, организованной гБУ дпО <Челябинский институтпереподготовки и повышения квалификации работников образования)). Условияучастия р€lзмещены на сайте http:/lipk74.

З. Срок действия соглашения
з,1, Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписаниrIСторонами и действует до З 1 . 12.2О2З г.
3,2 Стороны имеют права расторгнуть данный договор в одностороннемпорядке, предупредив об этом другую сторону за 10 дней.

4. !ополнительные условия4,1, Все изменения и дополнения к настоящему Соглашению оформляютсяв писъменном виде Щополнителъными соглашен иями, которые должны бытьподписаны уполномоченными представителями сторон.
4,2, Настоящее соглашение составлено в четъIрех подлинных экземплярах,имеющих одинаковую юридическую силу.

5. Юридические адреса и реквизиты сторонСТоРоНА 1:

Муниципальное

у_чр_еждение"д.r.*#}ul"fr J3i,o.riruf,fr iВатеЛЬноеинн 7 42401 8220 кпп 7 4240I оо?--'"*"
отделение Челябинск банка России//уФк поЧелябинской обл. город Челябинск
л.сч.204510Р5768МЗ
Единый казначейский(банковский)счет
401028l 0645з70000о62
Казначейский счет 0з2з 464з7 57640006900
Бик тоФк 01 750l 500
окпо 456488l 0

г. Южноуральска
Лукина

СТоРоНА 2:

ГБУ ДПО ЧИППКРО
45 409 1, г. Челябинск,_ ул. Красноармейская, 8 8Тел. (факс) (З5l) 2бЗS935
инн 7 44704l 828 кпп 74530l 00t

Жк:тr:ii. $g::":u Ч"r,"б"r"кой области,(гБоу дпо чи ,, л/с 20201202046ПЛ)
р\сч 4060l в Отделении поЧеляби

управле
главного

Бик 0
oI(T
огрн l
Ректор
м.п.

Российской

к соглашению
"
.fiffi;;;J.1:

о, ,,ft, . Ol 2022 г. Ng */f

(УТВЕРЖДАЮ>
Заведующий МЩОУ
<l[cМ20 <<{елъфин>>
г. Южно ъска

2ЛукинаН.Ю.
2022 г.

,ffifo|#й

ТВХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на совместную реализациIо научно-прикладного проектагБУ дпО чиппКРо и обрчrо"ательного учре)цдеция

1, Тема научно-прикладцого проекта <<управление проектированием ире€шизацией рабочей программы воспитания в {ОУ>.2' РУКОВОЛИТеЛИ ПРОеКТа: Обухова Светлана николаевна, к.п.н., доцент
Н#ЩЪtr?o,.Т.ffi'"?. Ъ**;нж Б;,Ы",uп.оr.щий м{оу

3. Полное наимеl

Ж,.хlъхtrl**:жх*"lЕ;Жu,..,i"u.|J.'Т;;;;Н;:-^:;ff#т#*,Б
4. Пояснительная записка.
Изменение вектора государственной Iприоритет воспитания отражено в указе

"##f#Jnl.i}":|i";Ж:i}fr ;i07'05'2018 М204 (О
"uu'О'*ЬНЫХ целях и стратегических задачах р€ввитияРОССИЙСКОЙ ФС

обозначено-,i::ххт;х"жfr *х3'Нlж;ffi ,iffi*"т;*;зж*к
ЛИЧНОСТИ На ОСНОВе ДУХОВНО - НРаВСТВеННЫХ ценностей народов российскойФедерации, исторических и национ€Lльно-кулътурных традиций.Федералъный закон от 31 июля 2020Ъ. м Эо+-оз',а^;;;..нии изменений вФеДеРаЛЬНЫЙ ЗаКОН <Об ОбРаЗОвании в Российской Федерuчr"о предусматривает,что в состав образовательной npo.purrr,

^

oon*rr", быть IПРОГРаММа воспитания, календар"urи'ппuп
^;";;;;:":Ж ВКJIЮЧеНЫ Рабочая

Исходя из нормативных требований, кажд";
"ui'JilXlli""XН "ЁН1,1} ^?"}?;

разрабатывать и ре€tлизовыватъ рабочую программу воспит ания.у педагогов дошколъных образоваr.rruчr"i* учреждений вознtлкает множествоВОПРОСОВ ПО РаЗРабОТКе РабОЧей про.рurrii rоЪпrruния в доо. в соответствии сэтим проблема управления процессом проектирования и реализации рабочей

проГрамМы ВосПиТания стяlтrrот:-л-,
механизмъ

реализац,.iй*r#j*;ж:х jgtr;;i"X}X3X;""YT:;."#x"o*}"iffi ;5. Содержание науч
5 1

_Ъ-;"й" ;.ii ф""Хfl#"
Т i::"Ji""":;i;, побразователъной opau""ruu"". :питательныЙ процесс в дошколъной

oru" "#;Тffffi ; ffi Я;;jЖЪь УПР авление пр о ектир ов а'ием и р еализ ацией5.З. Ос_новные ,.о|"r"ческие пол
xi;',ffi iЁ.Тfi Жх:нrжн:н*ж[lт#Ъl'*ffi#-frlпх;

Теоретическую ocнol
Национальный

ВУ НаУЧНО-ПРИКЛаДНОГО проекта составляют:
феДералъными проектам,,

ё3i:; ;:,:ff:T#?:;;:;*HTl в
1го содержание

СРеДа), КСОЦиалъные лифты для ках{д";;;h"Б;;;;";Х":О""""ff"Т:r.",,"ur.п"ru"

- ;:Ж;ЖРаЗВИТИя
воспитания в рФ

"u
r.ой до 2о25года.

дошколъного oop*o"u""r. государственный образовательный стандарт
Примерная оснобразоваarrr-.-'"",vрлсtl основная образовательнаЯ про|рамма дошкольного

:::i:i.ч"оТо"Ъ'.1ifir,|1?,?-"* ffi:lНЖ
Воспитания для образователъных

образования.
_vзrr/\ \,\JразоВателъные

про|раммы
дошколъного

основной научный
образователъ

,-.".о,ilJ"lli*#чliffi .r" ;'J##li""u""}liРаЗДеЛеНИя и

<{етский.u.iмzо-д;;;;";:ЁПТffi:.*J'u"rРУ'оr." на базе мдоу
Нормативно-правовая

база.
Деятелъностъ по реализации проекта основанаПОЛОЖеНИЯХ ФеДеР*u"О'О ЗаКОна <Об обра.оruп"" в российilо Ёffiffi;Х;29,12,2012 N 27З]чr,. Д.пrruрu1"1 l!u" ;;;r*u, проuоr.пu.ённой

резолюциейj::*;"l'J"'fffi;""ъff
*т1r"жhirтlg5gг(извлечения),поп*"п",*

Федералъный зако:
:об оор*ойнии в Российской Федерации) от

29,12,201z ш zzз-оз 1cruru" oi. Доrп""iй.Ъоразование);Федералъный закон от з1.07.2020 мзо+-оз ко внесенииизменении...)

{еклара-ция праВ гl!ёнка, провозглашённаяГенералъной Ассамблеей о^он от 20.r r.rяsqi. 1".uо."ения)
резолюцией 1з86

ГосударСтвеннаЯ программа <<Развитие образования,, на 2018-2025годы

националъный проект <образование)), вошедшие в его содержаниефедеральные п
р"б""ко,ач;xi:Н::""Ж*Ъ""Тi",:Я:fr ;:н}ж;1,.нt;:*жЖ;:."

правила сп з648-20
;""i.*::::::::.;;,ryо""";#?':о.";Ji""л?!;, <Санитарно-

1;Н::::::::: 1..:т и ;;;Ъ;.;;ЪЁЖ;::ТlТ:^i ::ж|ч o,o,,,u
ГО СУД ар с *

ч;;: iiiж ;:"; ;й"#. #ЪТЁ{;Ёо#fi :""
о влени ем гл авн ого

#r-Ж3 i ;т:,Ы, *Б, о'Бil;:]'. ъ жноур аль с ка.положение
деятелъности в кЩетский сад j\i20

р *puOor"r.n?,r* "##xol,uu;,", д ошколъ ного о бр аз ования ГБ у дпо чшшкро
Программ.

"";;1r;;#;Ж1^: -?О?'
ГОДУ ДПП

'ooy,u.,o.o курса <<рабочая
*,Ж:Ti;iTi"uoT*a и р,*",uц""u

системы воспитания в {оу.
тодические продукты, обеспечивающие

реализацию
Педагогическое

соВреМенном,доу,,"ор","#:i;:":}""ж,"_^,.;жж',:ъ".ъ"";;;:.*;
г.н

<<Музыкалъное воспитание детей дошколъного возраста с оВЗ>:учебно-методическое пособие [Элекrро.,J"м ресурс] : Толмачева А.АОрганизация ранНей профориентации в дошколъном образователъномучреждении: учебно-методическое пособие/Кузнецова Г.Н.летский дизайн
дошкольников : методич е.-". Ж#;ff ffi "Ж;;К" Ё:_1ческих

спосо бно стей у
Пt

дошколъного
-"ЪlЁ:I]"

."

uЬЪr"::Т"}-
.

ПРОГРаММа кФормирование у детей
МеТОДические рекоменд ации/дндрющенко #}:#"Ji:r."r" на дороге):

5.4. Гипr

будет *Н;ffi:#::;хх; "; "i:#Jfii*iiuo.,.o
программы воспитания

- обеспечена готовность
Про|рамм воспитания доу;

' КаДРОВ К ПРОеКТИРОВаНИЮ И ре€шиз ации рабочих

,о"*;rХНХ?;#J'Жf,ёfi'СКаЯ Работа, обеспечивающая
разработку рабочей

- соЗДаны
УслоВия Для совершенствов

анияRосгтт.т.г,.тъот^тiт, v-ОТОбРаНЫнаиболееrфбЪпr"""';-;;#""r'"'.ХТТ:НЖ;'""*ТНll"
ДоУ;

- разработано инструмент€lJIьное обеспечение оценивания качестваразработки и ре€Lлизации рабйей программы воспитания.5.5. Щели и задачи научно-прикладного проекта.

о
"u

о "#Ъ ; ;in'j Н" ;H"lTj
П

"Ъ
n"'-

-

;;;;" пр о е ктир о в ания и р е ализ ации
Задачи:

1, Организовать диагностику готовности педагогов к проектированию иреаJIизации рабочей программы воспитания {ОУ.

2, Разработать содержание методической рабо:гы по подготовкепедагогов к проектированию и реал изациирабочей программlя {ОУ.з. Организовать процесс проектирования рабочей про|раммывоспитания и к€lJIендарного плана воспитательной работы4' ОРГаНИЗОВаТЬ РеаJIизацию рабочей про.рu*rы воспитания щоу наоснове исполъзования эффективных технологий
"оar"rч.ельной работы5, Разработu,u

-
й"трумент€tльное обеспече"".

-
оr,.нивания качествао*о'ur:;з,;

f
, - изации р абоч ей про граммы в о с пит анияДОУ.

I эmапtы
научно-прикладного проекта:

методических;"::;::#:::i"::::^"!:у"rь!!i!;,;:|;:J.:i1:":;u*;о",""
II эmап - dеяmельносmный апрель zbozZ _

"";;;;;u ZОZз z.е. Разработкамодели рабочей программы воспитания и календарного плi}на воспитательнойработы.
III эmап - оценочньtй сенmябрь - dекабрь 2023 z обобщение опытауправления проектированием и реализацией рабочей программы воспитан ия вдоу.
проведение процедуры оценивания качества разработки и реаJIизации

i:ff.T*J|;:o"""'
ВосПиТания ДоУ, определение перспектив дальнейшей

5,7, Прогнозируемые результаты по окончании проекта- обеспечение готовности педагогов к проектированию и ре€lJIизациирабочей программы воспит анияДОу;
-\ lIрUск'гироваН

- разработка рабочей программы воспитания и кацендарного планавоспитательной работы в !ОУ;
- ре€tлизация рабочей программы воспитания в ЩОУ;- ан€Lлиз качества проектирования и реализации рабочей программы

Н;.ТН:х" *? 1; rTilXYH;"#'oo'" "
n"" р ек оме ндаци й п.дu.Ь.r"..-"t

lFlH
lH
l l-{

| ,Lj
lýlýz
Itr

(d

он
Е(

q)
ý
q
Ф
Ф
F.ь
н
0)
ао
д
о
Ф
Е{
оti
Ф

о
Фн
ф
цо
t-r
(.)ь
а)

(ý
Фq
F

н
*?
цо
с)
а

д
Ir
Ф
9.
14

оч
д
Fl
сd

dх

дон
(ý
нд
(/)
(.)q

|ýlEI
lSZIblцlolalH
lli

о
Е
(.)

о
д
с)

о
а,о

4 l-,: c.lý2Ёd-r \_ФзФ Tl.
Q,н i2

дLý чй
а >\J)-ELull
Н Q+ltЁ

^ецхt(о ЁýQ-ны

t-i с) н
с)(-н
9Ю о
ý-rr сd оtr о.ф

lo
ltr
lHlдlнlolюIc
|о.
Jii

ь<о
с)

ц]_
оь
а.)

а

нн

_L

(ýн

доо

очEdS
Фi;ду
OKjqa,

l-<

lч
l

Il*lд
lц;lсJ
lp.lOн

cd
д

Ф

чо
а.)

ц
Fr
Фz

l-Д{

с)
tr[

с-,]l

z.о

lK
l,ýrlElФlti
lЁrltr|оlolд
lcd
д
а
а.цо
а.ч
св

ою

д
с)

F_\L

N.olz
(_)

>]
|=Ll
чI

с
Ed\зд
дною
(ý

J|ý

о
дв
0)
F.
cdн
чо
од

lEl(€|ннl-r
нд
Еqбк*
0)
tr
(в

ь4

lФ
lý
lH
l>lФItr
Iюlolo.

l-a

н

нt
н()

lg
lцjlФlH
lE
{glO

|,s i
HlдIEl
EI
0)l
ФlHl(Jl
HlФl
trlHIol

к,8!
ý ý ;д,alЕ ý н г)(-) 5 с-' Ё+
Y св tr F*L

gЁ8tsк
о iч пЕr
.9 Б- 3 L,a

Ф

ý<ь
ts)

-i
,J

ts
ts_)

л
l+rн
Ёi

(в
Ёr

ь
F)

i
bj)л

ь(ь

о
bj

(dн
Е
>,

о
i-r

о

ЁgнFя
х ý нпЕY ý чi-нRЕt:Е
Ё з 8 *Ё

bZ

(ý
Фохью
о
r-j

о

(с
дохью
о
bj

Q

(в
д
хью
о
Frl'

о

бd
Фохью
о

о

(с
дохью
о
i'j

()

lё
ё ý 9-ýЕхцa.iD х ý
нЕдЕ\-/d ts.9ýa F н'АяЕЁ&Ёmч

o.1
N
(\
д
Бб
Фо
,9

с\
с\
бi
нq
\зд

C,l(\о
N
g
ь-
с)
а.н

(\(\(э
(\

Ё
д

lc\l
l a.|

с\
(ý
д

I

д
цi
Фан

х
о
н

дrJija,Бý
E{Ё
хЕ

(Ёдсrфкдоо
а

сод

Ili

lH
lE(
Ia.Itr|оlo.|Ф
а
д
о
о
аtо
ц

д
с)
к
оc!l.ol l

ъl

д
ýЕ2,OKjЁа.
РlL

нядЁ
оlчq)ýý (.) >,
F!,лч оу_9\оЕ{9 Ф i--rа, а.д

i\ цiоýýtsннь_.{ l+(с (ý
д с") t-i
LHHL, ý ýoHtlЮсdU
8.8.я

I)ýlo
lý<lOl()
lH
l

'={

lE{lлlEl()
i>lФlE
l(dl5
Il-q)

о
д
(d
но
о

д
д
д
(d,)ý а.EL-+o

Ён'
E,s

gх
о
ýхс

ýj
-lvл-хФЕ(олноБЕ
|dF!ч

5ЕýьяqаtrФ

lc)
|Еl9
lý;
l cf)

iýlч
l
I

l

I

ll*l€
lElЁ|х

.)н
I

(6
*r

а
Ф
Q

€ дн
о
Е{

о
N
*lоl

о
к
е
ц

Ф
t-r

н
о
о
Ф

l()
|рloltol(d
lo.lq)|н
liElб

Фо

Frчоо
а.

*r

-а
д
о
ч

с\]
*l.()l

о
ts-L
tlд
l4l
trою
(в
а.

он
lдlн
(.)
Fi
(ý
Fr,

()iо|
д

ld
lH

l(6
|tr
|trlolL.
lE
|аtI(d
ltr{{Еl0)lHI(E
lb<

(d
Е
Frо

\о
бJ
а.
Ф
0dд

дноо
g
ri
о)н
Е(
о)
E{
KI
сý|ElOl
ЁlOlHl
сdI
Edl
crl
ýl

\
ýфl
l.{ .ol

ýасd r'
со

h.ý<о
у c.l
БlФl!rl
5\-|
дъl
ч-|
г,i
ý
Fiо

с)

с)
7\о

а.F

{lr
ф
N
бl
д
\о
(ý

Фц
I

Nбl
N

ф

G

д
Fо
\о

/)-la l

дl

d;
1-1 :н:
.-) 0

|/. 6

lf]он
(d
Frд

с.)
с)
а.

llr.
lF

Ii1IElхltdlo|а.lE
l,xlo|Е
lblй
о
lд]

о
с)

с)ts

tr
о
trо
цt
(ýн
ь<

а.нbi
I

о]

сЁ ЕлФуlч ц a\lFr д лi

8 ё19ра\(в г-], нх я}
)ý>с(a
,J' Н
л E-,\L

€>
а.

пýкiýzýЁнц
ýх ýЁ FЕ
ыýЁr

lKltrlý

/
|,s
lii

lo.l(dlHн
о
дь
9.н
с)

дЁ(

lcllElд
l*llчlд
lt=lE ФIts! tsl;J ФlЁ дlx оlы п
lFrlэ*lý;ю|д Ё о
lФ н
ýх
Н9о
ЁЕЕýЕtохр.h ftечнн!ýRаФэ

l9|д
l*l*rlдlп Е
lH нlз dlЁ дlBlл9
l*M19 н
I t_i о-lý Еч
Il=ч()cds'.szЁ
х9о)
ЁЕЕ
ýЕЕзохо.о-
ь *Ё ы>дЁ&

lq)lElд
lHlц
lдl E:rlE g
lэ оЁlH дIx о
lE{Ml() х
lE =ёIa Ё о
lg ЕýzX
8 ýgirьцýЕt
R ýЕч н в

! * *аФ:f

х
trб
Е

д
Фн
()
о

о
r<
о
Е{
(в

ý(

н
I

ьб

|Ф
lb<

lHlсЁ
l>lc)lH
l\olol9.
ltr
llлlUltr

I

дн
но

*i

аоо

,j
Ё. l

ts|Фl
E{l()l
дlol
o.1
trl

|ý4
I

I|н|д
lElýIa.lc)lHl(d
l>
I

Ilc)
А-
ь4оо
Ё.
Е{
оночзд

'ý * 5iБЁБS+к (Ё нч

Ёýýý-

iдltrlaJlt
lЁ
iЁlo
lБ
lýl
l)ý l

lEi
дI
Фl
Фltrl(Jl
HlOlдl
HIcl

*r

чь
ц
.;
i-j

Ф

ь<ь

Fn

Iсg
lH

ý(ь
F)

о,+l
ьj
Fц

cd

ь<ь

-;
ь

lФ
*i

Еь
bl

х
Fч
Fп
}дi

дч

А

-цrts
ý ý 5НБЁБ:*Е Ф н>л cn пJ iгrv |!i (, FlнцЕtэ|соЕ{

дýýЕ
ь4

Ф
охью
с
lл

о

Фдохью
bi
)Jr

о

lclдох
ю
о
#
(-)

0d
д
хью

br'
+<i

l(ý
Фохью
о
'-i

о

lolдlохью
+.(

о
х
Ё!tЕбнý
ldiдUL

о а.9
l]x0)
яБЕ{

l,^.
lцtIo

(.)

чоq
(J

lсчl(\
JO
l C.l

Frоьад
(в

Iд
о

F\

cn(\
c.l

\arд

ll
l c.tlNlФ
Iol
д
а.ю
Е(н
о
о

са
N
o.1

(ý

z

Il
lc.t
l C,llO
с\
д
а,юкн
0.)

о

l cлt
INо
c,l
ч
а.юхо

+{

lcn
Io.1

с\
)ý

z
I

лн
с)
а.
н

l с.)lc\lolN
дq
ю
t(н
Е
Фо

l,S
IHlK
la-
l t-jlol9.Ic)
|А
l д

q.)

с)
а.
0)

х
онlr

дLijo)aý ц
d.lЁц.Ф
хЕ
*а
(dд
с,) дц
доо
дЕ
(в
сf)д

l\r
lb< цlH ýlo:dlЮ сd

^lФ Н ьla.ý ЕlH Еёlatx д
lчl(d Ф:-l;UlчIF. ДЬ-[
Ifi EJ
lý s9lФ o'dIЁ BRб_- \,

са J;\ý !)>
ýёg

(ч l-\./ а.2

к\зд
к
Е^
Фi

о5
яБ* l-{
дY
ас\(ý .olg<
х_ох*Ё}

l()
|рlo
l\ol(d
ia-lK
l FýrlElб
la.lc)
lE{
l()х

i
сd

,.о

а.н

lцl*lд
lE{
l0)
lqlO
llsl0)
|!н
liJ lчlo ý
|0dr#lco ДlH trl |,< cJ

lýзlH ч
lO.ъ
lяýlKZý9FRйч
ý>
Ёо
л l---l

бя

I9 д
lдlE д

lýё
lБ ý.
l-a. .*
l-+,

,Ё
l.D lrIY д
I()IHlýlts
lЁ{ltrlýý оlý оl8 Ф

8ý
АЕ
3 а.^
а,tF-о х-о Еfr

дноо
g
ч
Ф
Fiко
Е{
х
cdчод
trон
0J
E{
(v)

\:i

чн
сd
(f)

El
с)l

]

"/
сý|дl

lcn
н
(в

Ах
ý<

н
ь<
(в
о.
l;

I

з
ь<
(.)
о
!

о
Llо
х].

н

lA
lзl ,-.1

lё
lцlUlQ,аtrд
rH9
оьЕн:лдоtraсхлф
Д\J

Ф

Ф

о
l-<

l/-)

(с
z
v
н
ь<

о.
l-.j

lK
l l_il*lEl(ýlH
ltr
l<эlo|ф АIФ Еlчн12*l= €,
l(в да.чIr ()l
а Edl
Ё v|

Ol5 . Nl
Ё6*l
Е ýЁl
П. а :il

l(.)lHlд
lнl*l*lи F|5 ьlP дlx оl*|9 tll о-|ý":юlz. +{

lo., а
Kciх9о

ý Е Е зlо Б qo]
ь *Ё ы
>дЁ8.1

lE 9
lE я ýlх * ы
l*bIL-\ц{la й хlIдll оltr ц о.
I(JБl Ц5-'
l'Б 9
IHH|ь 9lю *l(d Ё|а.5 alЁr Ll

L ],iл (ýl
д Ф Фl
Е F лl0j ý йlEJ tr oJlооо,]чз о ю|4 ц о|

о\

ль
ФF

о
lrо

ý * *tЕýБ9
ý ý ýýкU.лцl

-+Б.Бцt

t

03

ý<ь
Ь)

-;
)+i

",al+

сd

ь

^i

;Д{

(d

Еь
Ь1

о
;

F;н

од
trон
с)

н

х, 9

Е ý Ё ýt
о^ Р ýЦНiýErЭiсоНr

д ý ý gF
cn

Фохь
э
n
j

дохью
с
ь
i

l
I

l

l*lцlоlX
ю
о
bi
lД

о

Еs р-
Е.Е ý ý9ЕЁ8
йЕ ý,н
ч,jлlлхцlцмч

(_)

с]

I

l

I

I

I

lcn
lc,tlON
д
а.ю
ц
t-l
ь<

cn
NоN
Ё.]

ю
t(
о

lл

cn
C.l

бi
д

\о
(ý
Ео

F-L

Iý 5ll- Ё(lи lcltr Фl.) Н
l*ltrIo о ]

lE я
]lд l

lHI

Iý s llol
lg S iI*l

HlHlcdl
IнЁilоý lqi1
lý(diкl l

ýЁRI* бl vlс- xHlц,r--{l

сd ЕЕ
Ь1 E.i

ЕнtrФ-)Н
нlrо

alOЁдо
lлrOЕ
зА
ма.
-)LЁо

ц-

q
JвiJH
!uHLHн(s
с-) |-j

н Е^ЕYОУ-ц цЕf.

| /ý /ý+lб l9 ýlo Ix ЕiФ iБ ýllllAl* |по Бlý l,x я
-l
ý /Еý
lB lý эlIa,I lo_1 tr

l,Б лl Е,Б

/ЁаЁ Ё

Iolý tr
l)ý )ý
lF i\lE 8lý iJ аlo-)ý ЕtrоFо E{i.*
&х Е
лЁtrЕёЕ(.)ффткод
Q.оФо

l<A
Ё{
сG
cf)
Ф

L;
c.l
c\i

C.l

d

ь<х
Fr

r'i

Yод
сбq
ьо

о
l.дi

't'

оц

о
^

,F-,{.*={а
со rtg

о+о-ноо
\J EJv0)
L)Ф

\J cn